АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая  2017 года                                                                                              №  521
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 466

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.12.2016 № 250 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации»:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 466 следующие изменения:
- первое предложение пункта 3.14 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции: «Постановление Администрации городского поселения Лянтор об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги подлежит обнародованию в порядке, установленном для обнародования муниципальных правовых актов и другой официальной информации городского поселения Лянтор.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А.Махиня

image1.emf

oleObject1.bin